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Stelaż Pro Na Kufry Boczne Sw-
Motech Honda X-Adv (20-) Black

Cena 968,00 zł

Cena poprzednia 1 099,00 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni

Numer katalogowy KFT.01.808.30000/B

Kod EAN 4052572232873

Producent SW Motech

Opis produktu
Jeszcze mocniejsze i jeszcze bardziej gotowe na wielką przygodę! Nowe stelaże serii PRO to absolutny hit! Są łatwo
demontowalne, możliwe do zamocowania jeszcze bliżej motocykla i z pewnością podbiją serca wszystkich fanów terenowej
jazdy. Dedykowany pod dany model motocykla stelaż boczny PRO o grubości 2,5 mm jest wyjątkowo wytrzymały, śmiało
można więc powiedzieć, że SW-MOTECH wprowadza nową generację jakości na rynku akcesoriów motocyklowych.Za pomocą
adapterów na stelażach bocznych PRO można zamocować kufry SW-MOTECH, ale także innych producentów jak Givi / Kappa,
Hepco& Becker, Krauser i Shad. Równie łatwo zamontujesz też sakwy SW-MOTECH SysBag 15 i SysBag 30. Stelaże serii PRO
mają liczne funkcjonalne otwory umożliwiające montaż kanistrów RotopaX i innych akcesoriów.W dalszym ciągu
wykorzystywane są wszystkim dobrze znane i cenione szybkozłączki QUICK-LOCK, które podczas prac projektowych nad
stelażami zostały przekonstruowane. Nadal można stelaże szybko usunąć z motocykla, obracając o ćwierć obrotu
szybkozłącze, wykorzystując do tego duży, płaski wkrętak lub multitool SW-Motech. Po zdjęciu stelaży na motocyklu pozostaną
tylko ledwie widoczne elementy mocujące. Jeśli chcesz trwale przymocować stelaże PRO do motocykla, zrobisz to z pomocą
nowej konstrukcjizłączy. Nie są już potrzebne specjalne zestawy mocujące, teraz można trwale przykręcić stelaże boczne PRO
tańszymi częściami standardowymi śrubami (M8). Zestaw takich śrub znajdziesz również w ofercie
SW-Motech.WŁAŚCIWOŚCI

 Niezwykle trwały dzięki zoptymalizowanemu kształtowi i stali o grubości 2,5 mm
 Idealne dopasowanie, montaż blisko motocykla
W pełni demontowalne dzięki nowo opracowanym, jeszcze bardziej wytrzymałym szybkozłączkom
Ochrona przed kradzieżą (opcjonalna)
W przypadku montażu na stałe szybkozłączki można zastąpić standardowymi śrubami (M8)
Liczne funkcjonalne otwory umożliwiają montaż różnego bagażu jak i kompatybilne są z systemem RotopaX.
Prosta i szybkainstalacja, bazująca na oryginalnych punktach montażowych motocykla (bez ingerencji w konstrukcję)
Skuteczna ochrona przed korozją dzięki powłoce proszkowej
 Bardzo pewne i stabilne trzymanie kufrów TRAX i AERO oraz sakw SysBag 15 i SysBag 30
Dostępne są również zestawy adapterów do mocowania kufrów innych producentów tj.:Givi / Kappa, Krauser i Shad
Materiał: stal
Kolor: czarny
Powierzchnia: malowana proszkowo

UWAGA

 W celu zamontowania na stelażu kufrów SW-Motech czy też kufrów innych producentów wymagane są adaptery.
 Jeśli nie chcesz używać szybkozłączek do szybkiego demontowania stelaży PRO, ale zamocować go na stałe, zalecamy
opcjonalny zestaw śrub (M8).

ZESTAW ZAWIERA

Stelaż boczny PRO na lewą i prawą stronę motocykla
Materiały montażowe
Instrukcję montażu
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